
 
 

 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Doplňující informace č. 2 k výzvě k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 
postup pro zadávací řízení dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek 

Název zakázky 
Vzdělávání zaměstnanců společnosti C-Energy 
Planá s.r.o. v měkkých dovednostech 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

Služba 

Datum  9. prosince 2019 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0013007 

Název projektu Hrát první ligu 

Název / obchodní firma 
zadavatele C-Energy Planá s.r.o. 

Sídlo zadavatele Průmyslová 748, 39102, Planá nad Lužnicí, p. Sezimovo Ústí  

Lhůta pro podání nabídek do pondělí 16. prosince 2019, 12:00 hodin 

 

 

DOTAZ č. 1 

Prosíme o specifikaci pojmů:  

a) firemní kurz -  rozumíme správně, že je tím míněna především lokalita kurzu, tedy v 
místě společnosti zadavatele?  

b) oudoorový kurz - rozumíme správně, že je tím míněna především lokalita kurzu, tedy 
místo mimo společnost zadavatele, například ve školících prostorách dodavatele? 
Nebo je míněna realizace kurzu venku "na čerstvém vzduchu"? 

c) kurz s principy outdoor management trainingu - rozumíme správně, že tím není 
míněno totéž jako outdoorový kurz, netýká se tedy lokality školení, ale spíše využitých 
metod (hry, aktivní zapojení účastníků, zážitkové pedagogiky)?  

Odpovědi 

a) ANO – firemní kurz proběhne v sídle zadavatele 
b) Outdoorový kurz - Jedná se o upřesnění lokality; místo konání mimo společnost 

zadavatele, kdy kombinace indoor a outdoor již ponecháme na zhotoviteli. 
c) Kurz s principy outodoor management training - je možné považovat za stejné 

upřesnění jako outdoorový kurz, metody jako hry, aktivní zapojení účastníků a 
zážitkovou pedagogiku předpokládáme u všech kurzů outdoor 

 

DOTAZ Č. 2 

Individuální koučink - rozumíme správně, že každý z účastníků (celkem 12) bude mít cca 1-2 
hodiny s koučem, přičemž v jeden den bude mít koučovací setkání max. 5 osob. Tedy budou 
minimálně 3 dny, kdy bude přítomen kouč.  

 

 



 
 

 

 

  Strana: 2 z 2 
 

Odpověď 

Nikoli. Každý z 12 účastníků koučinku bude mít celkem 16 individuálních hodin s koučem.  
Možno pořádat jednohodinové nebo dvouhodinové lekce, přičemž kouč může absolvovat 
maximálně 5 koučingových sezení (1-2 hodiny) za den. To znamená, že celkem kouč musí být 
přítomen 192 hodin.   

 

DOTAZ Č. 3 

Účastníci kurzů 1,3,4 atd. - vedoucí pracovníci a tým projektových manažerů  - na některých 
kurzech je počet účastníků 10, na některých 25 a na koučování 12. Rozumíme správně, že 
skupina 10 účastníků (vedoucí pracovníci) se účastní celého programu, na některá školení se 
k nim přidá skupina 15 projektových manažerů, a na individuální koučink se přidají pouze dva 
vybraní projektoví manažeři? 

 

Odpověď  

Pracujeme s celou skupinou 25 účastníků, přičemž do kurzů pro 10 účastníků bude vybrána 
vždy část z celé skupiny, nemusí se jednat vždy o stejných 10 osob. Stejně tak na koučink 
bude vybráno 12 osob s celkové skupiny 25 účastníků.  

 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE Z ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Termín pro podání nabídek se nově stanovuje na pondělí 16. prosince 2019, 12:00 hodin. 
Místo a ostatní pokyny pro podání nabídek se nemění. 

 

 

V Plané nad Lužnicí dne 9. 12. 2019  

 

 


